
平成25年11月
正会員各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、この度　当協会の正会員宛にご請求させて頂いております年会費につきまして、
銀行口座振替、または、クレジットカード引落によるお支払が可能となりました。

以下の手続により受付が可能となりますので、ご利用を希望される方はご活用下さい。

■銀行口座振替をご希望の方

「口座振替依頼書」にご記入・ご捺印を頂く必要がございますので、
以下のメールアドレス宛に書類の送付先をご連絡下さい。

autopay@jsndi.or.jp

※ 本メールアドレスは、今回の「年会費のお支払いに係る銀行口座振替、
または、クレジットカード引落について」の口座振替依頼専用のアドレスとなっております。
他事項の連絡には対応できませんので、あらかじめご了承ください。

■クレジットカード引落をご希望の方

当協会のWEBシステムより、登録を行う事が可能となっております。

＜URL＞
https://www.jsndi.or.jp/websys/cm/cmc00.do

※ 以下の手順は、当協会WEBシステムの利用登録済みであることを前提としております。
未登録の方は、事前に利用登録を行ってください。

年会費のお支払いに係る銀行口座振替、または、クレジットカード引落について

1 / 4 ページ



＜システム操作手順＞

●手順 1.　会員機能を有効にしてログイン

＜利用未登録の方＞

本システムの利用登録は

2 / 4 ページ



●手順 2.　メニューから「電子申請」を選択

●手順 3.　「会員登録 （個人・団体） 個人会員変更届け」 を選択

3 / 4 ページ



●手順 4.　「年会費自動引き落とし　クレジットカード登録・変更・更新」 を選択

●手順 5.　クレジットカード引き落としを希望されるクレジットカード情報を入力のうえ、登録。

4 / 4 ページ


